locação de software (versão web) para controle e gerenciamento de relógio de 
ponto desta Câmara Municipal, para no mínimo 30 usuários, inclusa 
implantação de sistema, treinamento, configuração e suporte técnico remoto, 
no período de 06 (seis) meses

Valor Total do Aditivo nº 01: R$ 471,72 (quatrocentos e setenta um reais e 
setenta e dois centavos)

Prazo de Vigência do Aditivo nº 01: 6 (seis) meses, a partir de 22/01/2025